

# Sundevedsgade 3 ApS

Kronprinsensgade 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 24 36 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

**Mads Nørby Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sundevedsgade 3 ApS Kronprinsensgade 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 24 36 15
	Stiftet: 16. maj 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nils Nørby Hansen Mads Nørby Hansen
<b>Direktion</b>	Mads Nørby Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, udvikle og drive ejendomme samt foretage andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -10.244 mod kr. 362.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -255.869 mod kr. 114.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.244</b>	<b>362.808</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.167	-98.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.411</b>	<b>264.641</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-147.458	-150.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.869</b>	<b>114.393</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-255.869</b>	<b>114.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	114.393
Disponeret fra overført resultat	-255.869	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-255.869</b>	<b>114.393</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.638.969</u>	<u>4.737.136</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.638.969</u>	<u>4.737.136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.638.969</u></b>	<b><u>4.737.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.406</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.406</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.767</u>	<u>55.513</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.173</u></b>	<b><u>55.513</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.671.142</u></b>	<b><u>4.792.649</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-552.057	-296.188
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-472.057</b>	<b>-216.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.780.636	1.825.620
	Anden gæld	3.247.527	3.070.208
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.028.163</u>	<u>4.895.828</u>
	Gældsforpligtelser	43.527	41.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	61.509	61.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.036</u>	<u>113.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.143.199</b>	<b>5.008.837</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.671.142</b>	<b>4.792.649</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.		
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.908.350	4.908.350
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.908.350</b>	<b>4.908.350</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-171.214	-73.047
Årets afskrivninger	-98.167	-98.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-269.381</b>	<b>-171.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.638.969</b>	<b>4.737.136</b>
Ejendomsvurdering	4.700.000	4.700.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-296.188	-410.581
Årets overførte overskud eller underskud	-255.869	114.393
	<b>-552.057</b>	<b>-296.188</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.639 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et indestående hos Grundejernes Investeringsfond på kr. 367.364. Dette reguleres efter boligreguleringslovens § 18 b.
